

会派名 日本共産党柏崎市議員団

NO	整理番号	記帳日	収支日付	支出項目	収入額	支出額	残	支出内容	支払先
1		R2.4.15	R2.4.15		360,000		360,000		
2	10-1	R2.5.18	R2.5.18	事務所費		2,640	357,360	フラットファイル	(株)オオガケ
3	10-2	R2.7.10	R2.6.14	事務所費		19,613	337,747	デジタルカメラ	ケーズデンキ
4	3-1	R2.7.29	R2.7.16	広報費		84,650	253,097	市議会レポート	東京カラー印刷
5	3-2	R2.7.29	R2.7.22	広報費		78,428	174,669	市議会レポート	新潟日報社
6	10-3	R2.8.5	R2.8.5	事務所費		37,070	137,599	iPadレンタル料金	カシックス
7	8-1	R2.8.18	R2.8.18	資料購入費		9,290	128,309	地方自治法関係実務事典	(株)第一法規
8	10-4	R2.12.1	R2.12.1	事務所費		74,030	54,279	iPadレンタル料金	カシックス
9	10-5	R3.3.30	R2.6.3	事務所費		656	53,623	コピー用紙	コメリ
10	10-6	R3.3.30	R2.8.26	事務所費		1,014	52,609	インクカートリッジ	ケーズデンキ
11	8-2	R3.3.30	R2.9.16	資料購入費		11,214	41,395	財務会計実務要点	(株)第一法規
12	10-7	R3.3.30	R2.9.16	事務所費		1,014	40,381	インクカートリッジ	ケーズデンキ
13	8-3	R3.3.30	R2.7.14	資料購入費		2,130	38,251	「農民新聞」4～6月分	農民連合会
14	8-4	R3.3.30	R2.10.8	資料購入費		2,130	36,121	「農民新聞」7～8月分	農民連合会
15	10-8	R3.3.30	R2.12.2	事務所費		656	35,465	コピー用紙	コメリ
16	10-9	R3.3.30	R2.12.4	事務所費		1,014	34,451	インクカートリッジ	ケーズデンキ
17	10-10	R3.3.30	R2.12.24	事務所費		960	33,491	インクカートリッジ	ケーズデンキ
18	10-11	R3.3.30	R3.3.6	事務所費		13,435	20,056	コピー用紙、ファイル等	プラント5
19	10-12	R3.3.30	R3.3.12	事務所費		2,048	18,008	インクカートリッジ	ケーズデンキ
20	8-5	R3.3.30	R3.3.23	資料購入費		3,520	14,488	書籍代	日本共産党新潟県委員会
21	8-6	R3.3.30	R3.3.30	資料購入費		12,588	1,900	雑誌「経済」(4月～3月)	日本共産党中越地区委員会
							1,900		